

# 세 입 총 괄 표

2018년도 본예산 일반회계 전체

(단위:천원)

장·관·항	예산액		전년도예산액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	418,342,205	100.00 %	360,344,830	100.00 %	57,997,375	16.09%
100 지방세수입	14,041,000	3.36 %	13,900,000	3.86 %	141,000	1.01%
110 지방세	14,041,000	3.36 %	13,900,000	3.86 %	141,000	1.01%
111 보통세	13,891,000	3.32 %	13,200,000	3.66 %	691,000	5.23%
113 지난년도수입	150,000	0.04 %	700,000	0.19 %	△550,000	△78.57%
200 세외수입	10,138,765	2.42 %	9,972,004	2.77 %	166,761	1.67%
210 경상적세외수입	4,228,600	1.01 %	4,150,742	1.15 %	77,858	1.88%
211 재산임대수입	59,335	0.01 %	56,675	0.02 %	2,660	4.69%
212 사용료수입	665,879	0.16 %	756,745	0.21 %	△90,866	△12.01%
213 수수료수입	1,208,716	0.29 %	1,093,102	0.30 %	115,614	10.58%
214 사업수입	623,000	0.15 %	573,000	0.16 %	50,000	8.73%
215 징수교부금수입	351,670	0.08 %	351,220	0.10 %	450	0.13%
216 이자수입	1,320,000	0.32 %	1,320,000	0.37 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	5,910,165	1.41 %	5,821,262	1.62 %	88,903	1.53%
221 재산매각수입	700,000	0.17 %	700,000	0.19 %	0	0.00%
222 부담금	17,503	0.00 %	0	0.00 %	17,503	순증
223 과징금및과태료등	234,662	0.06 %	227,262	0.06 %	7,400	3.26%
224 기타수입	4,658,000	1.11 %	4,594,000	1.27 %	64,000	1.39%
225 지난연도수입	300,000	0.07 %	300,000	0.08 %	0	0.00%
300 지방교부세	191,000,000	45.66 %	154,679,000	42.93 %	36,321,000	23.48%
310 지방교부세	191,000,000	45.66 %	154,679,000	42.93 %	36,321,000	23.48%
311 지방교부세	191,000,000	45.66 %	154,679,000	42.93 %	36,321,000	23.48%
400 조정교부금등	15,000,000	3.59 %	12,050,000	3.34 %	2,950,000	24.48%
420 시·군조정교부금등	15,000,000	3.59 %	12,050,000	3.34 %	2,950,000	24.48%
421 시·군조정교부금등	15,000,000	3.59 %	12,050,000	3.34 %	2,950,000	24.48%
500 보조금	134,319,801	32.11 %	132,523,874	36.78 %	1,795,927	1.36%
510 국고보조금등	109,172,918	26.10 %	108,201,788	30.03 %	971,130	0.90%
511 국고보조금등	109,172,918	26.10 %	108,201,788	30.03 %	971,130	0.90%
520 시·도비보조금등	25,146,883	6.01 %	24,322,086	6.75 %	824,797	3.39%
521 시·도비보조금등	25,146,883	6.01 %	24,322,086	6.75 %	824,797	3.39%
700 보전수입등및내부거래	53,842,639	12.87 %	37,219,952	10.33 %	16,622,687	44.66%
710 보전수입등	53,722,812	12.84 %	37,100,000	10.30 %	16,622,812	44.81%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		전년도예산액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	46,222,812	11.05 %	29,600,000	8.21 %	16,622,812	56.16%
712 전년도이월금	7,500,000	1.79 %	7,500,000	2.08 %	0	0.00%
720 내부거래	119,827	0.03 %	119,952	0.03 %	△ 125	△0.10%
721 전입금	119,827	0.03 %	119,952	0.03 %	△ 125	△0.10%